ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU

SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº:0436/2024

PORTARIA Nº 00436/2024 – GABINETE DA PREFEITA DE
TIBAU

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para exercer cargo em
comissão e dá outras providências.

A Prefeita Constitucional do Município de Tibau –RN, no uso das suas
atribuições que o cargo lhe confere:

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o Servidor PERTESON DAVID BATISTA
CRUZ, inscrito no Ministério da Fazenda sob o número: 109.438.964-
10, para exercer o cargo comissionado de Consultor Geral do
Município, lotado (a) na Consultoria Geral do Município (CGM).
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tibau/RN, 01 de Junho de 2024.

LIDIANE MARQUES DA COSTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Amanda Dechelle Gomes de Alcantará

Código Identificador:A09F7CDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2024. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/06/2024, 19:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A09F7CDD/03AFcWeA4QDeLDxG2iSVJjkNLPKcCnZnVxw9JYgkr0HVQ2WaoPEuc8cKfHBK… 1/1